
人数 分值 人数 分值 人数 分值 人数 分值 人数 分值 人数 分值 人数 分值 人数 分值

13 78 3 18 6 36 13 78 9 54 9 54 9 54 11 66

22 264 21 252 13 156 5 60 21 252 14 168 13 156 18 216

1 30 4 120 4 120 0 0 7 210 1 30 1 30 4 120

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

艺术学院 公共教学部

1、各院部师资结构数据由人力资源处提供，经各院部教秘审核。

2、2019年1月1日后入职的人员、行政人员未产生科研积分的不计入学院应得总分中。

372

机电工程学院 土木建筑工程学院 商学院 外国语学院

312

助教

讲师

副教授

教育学院 文学与传媒学院

218.1%

2

390 138

299.2%

1

205.4%

3

151.4%

7

402

462 825.2340.5811.3

2019.01-2019.12院部科研考核表

135.1%

8

192.5%

5

205.3%

4

163.2%

6

1167 641 209 842.25

516 252 240

说明：

正高

应得总分

实际得分

完成率

完成率排名


