

# 2019.01-2019.12院部科研考核表

	教育学院		文学与传媒学院		机电工程学院		土木建筑工程学院		商学院		外国语学院		艺术学院		公共教学部	
	人数	分值	人数	分值	人数	分值	人数	分值	人数	分值	人数	分值	人数	分值	人数	分值
助教	13	78	3	18	6	36	13	78	9	54	9	54	9	54	11	66
讲师	22	264	21	252	13	156	5	60	21	252	14	168	13	156	18	216
副教授	1	30	4	120	4	120	0	0	7	210	1	30	1	30	4	120
正高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
应得总分	372		390		312		138		516		252		240		402	
实际得分	811.3		1167		641		209		842.25		340.5		462		825.2	
完成率	218.1%		299.2%		205.4%		151.4%		163.2%		135.1%		192.5%		205.3%	
完成率排名	2		1		3		7		6		8		5		4	

**说明：**

- 1、各院部师资结构数据由人力资源处提供，经各院部教秘审核。
- 2、2019年1月1日后入职的人员、行政人员未产生科研积分的不计入选院应得总分中。